Kokosgeback mit Fruchtfullung 200g

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Einmal probiert, fur immer verfihrt. Kokosgeback von Patisserrie Matheo mit kdstlicher Fruchtfillung - ein Gaumengenuss zum Kaffee oder

Tee.

Kokosge

Patisserie alanoix de coco au fc
Pasticcini al cocco con
Coconut pastry wi

200g€/

Artikel-Nr. 0081683
Stick-EAN 9002859035593
Karton-EAN 9002859035609
Stlick / Karton 18
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 10

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Kokosgeback mit Fruchtfillung.

Allergene

CS, DE, EN, ES, FI, FR, NL, 8V

Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst), Milch und Soja enthalten.

Zutaten

Kokosnuss 27%, Zucker, Glukosesirup, Fruchtfillung 12% [Glukose-Fruktose S.i.r'up, Zucker, Fruchtsaft 7% (Erdbeeren, Holunder), Wasser,
Verdickungsmittel: E440; Saureregulator: E330, E331; naturliches Aromal, HUHNEREIeiweil3, Dextrose, Kartoffelstarke, EIER, Reismehl,
Oblate (Kartoffelstarke, Wasser, Olivendl), Feuchthaltemittel: E420; natirliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1808 kd
Energie 432 keal

Www.gunz.cc



Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

18,80 g
17,90 g
60,10 g
51,9049
3,209

Mg
0,064



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Kokosmakronen Kakao 200g

Die leckeren Kokosmakronen von Patisserie Mathéo sind besonders saftig und weich. Dekoriert mit einer Kakaoglasur erhalt das Geback eine
leichte Schokoladenote und lasst sich prima zu Kaffee oder Tee geniel3en.

N & 3
Kokosmakronen'*
Patisserie a la noix de coco au cacao - Pasticcini al cocco con cacao [f

Kokosgebakjes met cacao - Coconut macaroons with cocoa

200g€/

© NET WT 7.05 0Z

Artikel-Nr. 0084507
Stick-EAN 9002859035555
Karton-EAN 9002859108204
Stick / Karton 14
Kartons / Palette 99
Lagen / Palette 9
Kartons / Lage "
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, IT, LT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Kokosmakronen mit kakaohaltiger Glasur 9%.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) und Milch enthalten.

Zutaten

Kokosnuss 29%, Zucker, Glukosesirup, HihnerEleiwei3, Dextrose, pflanzliche Fette (Palmkern, Palm), Reismehl, fettarmes Kakaopulver 1%,
Stabilisator: E492; Emulgator: E322 (SOJA).

Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1938 kd
Energie 464 kcal
Fett 2449

Www.gunz.cc



davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

234
54 g
479
440¢9g
6,10g
0,07g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Kokosmakronen Mini 175g

Die leckeren Kokosmakronen von Patisserie Mathéo sind besonders saftig und weich. Mit ihrem milden Kokosgeschmack sind sie nicht nur zu
Weihnachten eine beliebte StBigkeit bei Jung und Alt.

M €0

Kokosmakrotel

Mini Rochers Coco - Mini Kokosgeba
Pasticcini al cocco - Moist coconut macaroons

Artikel-Nr. 0084508
Stick-EAN 9002859035579
Karton-EAN 9002859108198
Stick / Karton 14
Kartons / Palette 99
Lagen / Palette 9
Kartons / Lage "
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Kokosmakronen.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst), Soja und Milch enthalten.

Zutaten
Kokosnuss 32%, Zucker, Glukosesirup, HihnerEleiwei, Dextrose, Reismehl.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1900 kdJ
Energie 455 kcal
Fett 239
davon gesattigte Fettsauren 224g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

54 g
46 g
450¢g
6,209
0,07g



